
ZARZĄDZENIE Nr 123/2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
i  wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2                  
w Policach  
 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572                     
z późn.zm.), zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława 
Kaczyńskiego w Policach, ul. Cisowa 2, w składzie: 

 
1. Witold Stefański  -  przewodniczący (przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę - Gminy Police), 
2. Maciej Greinert -   członek (przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę - Gminy Police), 
3. Zygmunt Kołacki -  członek (przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę - Gminy Police), 
4. Elżbieta Kanicka                          -  członek (przedstawiciel organu     

sprawującego nadzór pedagogiczny -  
Kuratora Oświaty w Szczecinie), 

5. Monika Sadowska -  członek (przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny - 
Kuratora Oświaty w Szczecinie), 

6. Danuta Wróbel  -  członek (przedstawiciel rady 
pedagogicznej),           

7. Robert Cichocki -   członek 
   (przedstawiciel rodziców), 
8. Genowefa Folbrycht -   członek (przedstawiciel zakładowej     

                                                          organizacji związkowej – Zarządu Oddziału   
   ZNP w Policach). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Kultury. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 


